1 / 2

西北农林科技大学马克思主义学院

教授委员会会议纪要

2025 年第 7 次

6 月 3 日，赵志业教授主持召开学院教授委员会 2025 年

第 7 次会议，现将会议纪要如下：

一、审核学术型硕士研究生指导教师人员的申请资格

会议听取了郭晓勇、李沛莉、杨显东、赵志阳老师关于申

请学术型硕士研究生指导教师的汇报。依据《西北农林科技大

学马克思主义学院招收学术硕士研究生教师年度审核办法

（修订）》文件精神，与会委员投票一致通过 4位老师的申请。

二、审核研究生指导教师招生资格

会议讨论研究了杨鹏等 22位研究生指导教师的招生资格

情况，依据《西北农林科技大学研究生指导教师招生资格年度

审核办法》（校研发〔2020〕220 号），以及对标《西北农林科

技大学马克思主义学院招收学术硕士研究生教师年度审核办

法（修订）》文件精神，与会委员投票一致通过 22 位研究生

指导教师的招生资格。

参会：杨鹏、赵志业、王海成、胡钢、郭洪水、关振国、

殷旭辉、穆军全

 2 / 2

列席：闫德忠 毛希梅

请假：高小升、邓谨、白永生

记录：隋牧蓉

马克思主义学院教授委员会    2025 年 6 月 3 日